Регистрация заявления

№__________ «___» ___________ 20___г.

Заведующему  МБДОУ  ДСКВ № 26

г. Ейска МО Ейский район

С. А.Куценко

от _________________________________

___________________________________

Проживающего(ей) по адресу:_________

___________________________________

___________________________________

Телефон:____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить с «___» _____________ 20___ г. льготу в размере _______% от

стоимости родительской платы за содержание ребенка в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 26

города Ейска МО Ейский район, реализующем основную общеобразовательную

программу дошкольного образования, в соответствии с Постановлением администрации

муниципального образования Ейский район от 20.12.2022г. №1125 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район

от 16 октября 2018 года №836  «Об утверждении положения о размере и порядке взимания

платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных организациях

муниципального образования Ейский район, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, в новой редакции»

на:___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

К заявлению прилагаю следующие документы:

документ подтверждающий право на получение льготы ______ экз.;

копия паспорта_________ экз.;

копия свидетельства о рождении ребенка (детей) _____ экз.;

копия СНИЛС родителя (законного представителя) ____ экз.;

копия СНИЛС ребенка  ____ экз.;

копия справки с места учебы ребенка (детей) старше 18 лет    ________ экз.

«___»_______________20____г.                                 _______________/_________________/

После  прекращения основания для предоставления льготы обязуюсь уведомить об этом

администрацию МБДОУ ДСКВ №26 г. Ейска МО Ейский район в течении 7 календарных

дней.

«___»_______________20____г.                                 _______________/_________________/

		2024-01-29T15:22:01+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА